MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              RESOLUÇÃO Nº. 025 DE 10 DE MARÇO DE 2015.

           O CONSELHO DE UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

                               Homologar as Resoluções de nºs 180, 194, 195 e 196/2014; 01, 02, 19,

20, 21 e 24/2015 emitidas ad referendum.

                      Damião Duque de Farias

                       Presidente